配套建筑工程等。项目总投资匡算约 91158.68 万元，其中：建筑安装工程费

60532.34 万元，工程建设其他费用 10656.88 万元，预备费 3559.46 万元，前期

费用 16410.00 万元。资金来源为区级财政性资金。

服务期限：

二、委托人委托受托人为[合同中心-项目名称_3]的招标代理机构，承担本

工程所需的勘察、设计、施工（含清单编制）、监理的全过程招标代理服务及施

工专业分包、重要材料设备及其他相关招标的招标咨询和全过程招标代理服务。

三、合同价款

1、代理报酬暂定总价为 2350000 元整（贰佰叁拾伍万元整）。

2、代理报酬的计算方法：

①本项目招标代理服务费报价参照《上海市建设工程造价服务和工程招标代

理服务收费标准》的通知沪建计联【2005】834 号、沪价费【2005】056 号，并

结合市场竞争因素自主报价。投标报价应已包含专家费、会务费、交通费等合同

履约过程中可能发生的费用。

②若非乙方原因增加程序，则将参照有关国家规定，经双方友好协商按照增

加程序的实际情况增加费用。

③投标报价已包括建安费内的施工专业分包、重要材料设备；如涉及其他招

标工作的费用由中标单位自行承担费用。